

Fionia Leasing Holding ApS

Engelstoftsgade 20, 5000 Odense

CVR-nr. 36 53 98 36

**Årsrapport for perioden
1. juli 2016 til 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 22/12 2017

Tore Ejersbo Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

2

Ledelsesberetning

3

Årsregnskab

Resultatopgørelse

4

Balance

5

Egenkapitalopgørelse

7

Noter til årsrapporten

8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fionia Leasing Holding ApS Engelstoftsgade 20 5000 Odense
	CVR-nr.: 36 53 98 36 Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni Stiftet: 12. februar 2015 Hjemsted: Odense Kommune
Direktion	Tore Ejersbo Olsen Michael Møller Nielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og heraf beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 75.335, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 61.847.

Årets resultat anses for ikke-tilfredsstillende. Selskabet har i årets løb afhændet en defekt udlejningsbus. Ledelsen forventer opstart af ny aktivitet i kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-1.507	-7
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	-30
Andre driftsomkostninger	-73.828	0
Resultat før skat	-75.335	-37
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-75.335	-37
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-75.335	-37
	-75.335	-37

Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	84
Materielle anlægsaktiver	0	84
Anlægsaktiver i alt	0	84
Periodeafgrænsningsposter	0	2
Tilgodehavender	0	2
Likvide beholdninger	0	7
Omsætningsaktiver i alt	0	9
Aktiver i alt	0	93

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-111.847	-37
Egenkapital		-61.847	13
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.847	75
Anden gæld		0	5
Kortfristede gældsforpligtelser		61.847	80
Gældsforpligtelser i alt		61.847	80
Passiver i alt		0	93
Eventualposter m.v.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	50.000	-36.512	13.488
Årets resultat	0	-75.335	-75.335
Egenkapital 30. juni	50.000	-111.847	-61.847

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Kostpris 1. juli	114.311
Afgang i årets løb	-114.311
Kostpris 30. juni	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	30.483
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-30.483
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u><u>0</u></u>

2 Eventualposter m.v.

Selskabet har som følge af skattemæssige underskud, et udskudt skatteaktiv, der i årsregnskabet er indregnet til kr. 0. Værdien af skatteaktivet udgør ca. t.kr. 24.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
